Item Petro de Penllteria, decretorum doctori, canonico ecclcsie

Magalonensis, inlcndenti resumero lcclurani decreti cl conlinuare in

sludio Montispcssullani anno proximo venienti.

Item Johanni Texcrii, in decrctis licentiato, canonico ccclesie Maga-
lonensis,

Item fralri Pelro de Gaudiaco, monaco monasterii sancli Pétri de

Salvio Ordinis sancti Bcncdicti Nemaus. dioc presbytero et expresse

professo, licentiato in decrelis actu legenti et in oclavo anno sue lec-

ture existent!.
Item fralri Aymerico de Palhcriis, monaco Psalmodicnsi, licentiato

in dccretis, presbytero cl expresse professo.
Item Guillelmo Falavelli, presbytero, in dccretis licentiato, canonico

vencrabilis collcgii sancti Ruphi Montispcssulani O, S. A.

Item Dcodato Dalmassu, licenlialo in lcgibus et bacallario in dccre-

tis actu legenti et in quinto anno suc lecture constitulo.

Ilcm Egidio llugonis presbytero dioc Andegav., in utroque jure
licentiato.

Item Guillelmo Albarcti Ruthcncn. dioc, licentiato in lcgibus.
Item Johanni Martini de Riassa, cler. Segobicn. dioc in decrctis

licentiato cl in legibus bacallario.

Ilcm Guillelmo Pertuscli, cler. Gebcnii. dioc, in lcgibus licen-

tiato'.,.

Fiat pro omnibus. L.

Dat. Sallonc Arclal. dioc prodoetoribus xiiij 0, pro licentiatis injure,

magistris in medicina et filiis baromitn xiij°, pro baccallariis in jure,
nobilibtts et magistris in artibus ac liccuciatis in medicina xij°, pro
céleris x° kal. Novcmbris anno decimo, ad vacalura post kal. Noventbris

ejusdem anni.

Sine alia lcclione et comtnissione oxaminis ad partes. — Fiat. L.

t. Suivent les noms des bacheliers et des écoliers. Le rotulus remplit 12 pages
in-folio.

IL P. llrMHf. — t.tt l'ttiituitr* /WI«I.n'jr.< > u mmwi-fii'c »l
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AVIGNON

XXV

1370, Augusti 23.

Dilectis filiis sindicis, concilio et cmmnuni civilatis noslre Avinio-

ncnsis salutem et apostolicam benedictionein. Dum sinccram fidem et

dcvocioneni quam ad nos et Romanam gerilis ccclesiam diligenter
attcndimus ac iittra incntcm noslram sollicita meditationc revolvimus,

((uautum ex generali studio (quo civitas nostra Avinioiionsis decoratur)
universali ccclesie quiniunno loti orbi christicolaruni comodi et hono-

ris accrcsccre valcat, ad illorum eoncessionent inducimus que in

ipsius favorom cl dila[ta]cionem studii valeant rcdundare. Hinc est

quod nos vcstris in bac parte supplicationibiis inclinati vobis usque
ad duodecim annos a data prescnlium computandos, quod omnos et

singule persone ecclesiastiee, quibus légère vel audire loges prohibent
canonico sanclioncs (electis, in episcopos confirmatis et re'igiosis et

aliis in sacerdotioconstilulis dunttaxat exceplis) hujusmodi loges légère
et audiro et in illis liberc studorc- infra dictes duodecim annos per

scplctn annos cl non ultra in civitate valeant antedielii, quihuscunquc
beneficiis ccclesiasticis cum cura vel sine cura etiamsi dignilates vel

personatus existant, que dicte persone optincnl seu in antea optine-
bunt ac quibuscunque constitucionibus apostolicis contrariis nequa-

quam obstantibus auctoritatc apostolica indulgomus, et insuper ut

usque ad predictos duodecim annos quod optinentos dignilalcs seu

personalus... per scplonnium infra dictos duodecim annos non toucan-

lur ad diaconalus el presbyteratus ordines suscipicudos. Nulli ergo, olc.

noslre conslitucionis infringero, etc. Dat.Avinione x kal. Septembris,

pontificatus noslri anno sexto'.

1. Un privilège analogue, mais moins large, d'Urbain V se trouve chez Four-

nier II, n. 1252.
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XXVI

137$, Sovcmb. 22; 20.

ROTULUS STUDII AV1NIONEXSIS

Sunnite sanctitatis in Christo palri et domino domino Clementi

papo vij sacrosanctc Romane ac universalis ccclesie divina providentia
siimmo pontifici Universilas doclorum et scolariuiu utriusque juris,
canonici videliect et civilis, in civitate vesira Avinioncnsi studentium

pure devotionis affectu pedum oscula bcatoruin. CeJestis allitudo con-

silii scions quem sibi ad tolius lidei catholicc conservationem expediret
liabcrc pro ipsius fidei et tolius christianitatis regimine, do sacro apo-
slolorum collegio «livinitus vos elegit et protulil super génies ad presi-
dendum universis et oblincnduin super régna Domini principatum, de

qua quidem cleelione ac promotionc deifica eadem Universilas merilo

gratulatur, el auditis ipsius promotions mirificc rumoribus gloriosis
in jubilum exultationis festina prorupit bonorum onmiuin largitori,

cujus vices geritis in terris, devolas fundendo procès ut sanclam per-
sonam vestram dirigere et conservare tliguotur ad rogimon ccclesie sue

sancte. Cum autem, pater bcalissime, in eadem Universilale sint ntulti

doctores, nobiles, licentiati, bacallarii ac stttdcntes quamplurimi, qui
diutius in acquirondo scienlie margaritam, ut juslum ab injusto ac

cquuin ab iniquo discernere valeant, dissudarunt ac in beneficiis cccle-

siaslicis non habcant unde valeant congrue sustontari, supplicat S. V.